CUIDADOS” (E10285/2025)”, al oferente IDOM CONSULTING, ENGINEERING, ARCHITECTURE S.A. 
AGENCIA EN CHILE, RUT 59.171.740-5, atendido que obtuvo el mayor puntaje, equivalente a 84 puntos 
en la evaluación de su oferta, por la suma bruta, única y total de $130.000.000 (ciento treinta millones 
de pesos) , pagadera en las condiciones establecidas en las Bases de Licitación, por cuanto esta oferta 
resulta ser la más conveniente y ventajosa para los intereses de la Subsecretaría de Desarrollo Regional 
y Administrativo. 

En comprobante y previa lectura, firman: